
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  

“ ROSINA  SALVO “- TRAPANI 

Sede: Via Marinella, 1 – 91100 TRAPANI – Tel 0923 22386 –  

E-mail (PEC): tpis031005@pec.istruzione.it – E-mail (PEO): tpis031005@istruzione.it 

Codice meccanografico: TPIS031005 – C.F. 93072110815 – Codice univoco: UFV6LD – 
sito internet www.rosinasalvo.edu.it 

 
 

Prot. n. 12719 – VI.5       Trapani, 04/10/2022 
 

Spett. le Benacquista Assicurazioni S.n.c. 
Via del Lido,106 

 Latina 04100 
E-mail: benacquistascuola@pec.it 

 
 
Oggetto: Determina di aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio assicurativo  
               a. s 2022/2023 -2023/2024 – 2024/2025. 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista la propria determina prot. n. 11796 – VI.5 del 19/09/2022 per l’individuazione di 
operatori economici da invitare per l’affidamento del servizio assicurativo e responsabilità 
civile; 
Vista la manifestazione d’interesse ed il relativo Avviso prot. n. 10620 del 30/08/2022; 
Visto il bando di gara prot. n. 11812 – VI.2.1 del 19/09/2022; 
Constatata la regolarità della procedura di gara che è stata eseguita nel rispetto della 
normativa vigente; 
Preso atto del verbale prot. n. 12702 – VI.5 del 04/10/2022 redatto dalla commissione di 

gara dal quale si evince che sono pervenute due offerte ritenute valide e congrue, 

precisamente: 

• Benacquista Assicurazioni S.n.c. – 04100 Latina (LT) 

• Ambientescuola S.R.L. – 20124 Milano (MI) 

DETERMINA 

L’aggiudicazione della gara alla compagnia BENACQUISTA SNC – LATINA per la durata 

di anni 3 dal 17/11/2022 al 16/11/2025: 

La pubblicazione della presente determina, in data odierna, al sito web della scuola 

www.rosinasalvo.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof.ssa Giuseppina Messina 

 
*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993 n. 39 

 
 

http://www.rosinasalvo.edu.it/
mailto:benacquistascuola@pec.it
http://www.rosinasalvo.edu.it/

